关于公布2017年9月份陕西电网“两个细则”考核补偿情况的通知

有关发电企业：
根据《关于印发<西北区域发电厂并网运行管理实施细则>及<西北区域并网发电厂辅助服务管理实施细则>的通知》（西北监能市场〔2015〕28号）规定，2017年9月份陕西电网发电厂并网考核和辅助服务补偿结果复核工作已完成，现予公布，请依据附件结算。
    附件：2017年9月份陕西电网“两个细则”考核补偿结果

                             国家能源局西北监管局

                               2017年11月3日

附件

2017年9月份陕西电网“两个细则”

考核补偿结果
	电厂
	考核分
	补偿分
	上网电量（万千瓦时）
	分摊分
	兑现分
	兑现奖励金额(元)

	宝二二期
	151.5
	7032.872
	30042.5445
	-2658.1229
	4223.2492
	4223249.2

	彬长电厂
	425.082
	3207.647
	15137.361
	-1339.3328
	1443.2322
	1443232.2

	秦岭三期
	630.535
	5373.342
	28733.4
	-2542.2916
	2200.5154
	2200515.4

	榆横电厂
	469.749
	4638.184
	28799.6184
	-2548.1505
	1620.2845
	1620284.5

	店塔电厂
	222.978
	5336.415
	39405.15
	-3486.5133
	1626.9237
	1626923.7

	韩城二厂
	1910
	6264.8443
	48071.43
	-4253.2938
	101.5505
	101550.5

	蒲城三期
	841.1986
	4418.8584
	25923.1742
	-2293.6467
	1284.0131
	1284013.1

	铜川电厂
	130.0124
	1318.3263
	12326.16
	-1090.6016
	97.7123
	97712.3

	秦岭#8机
	188.6552
	236.5008
	1616.175
	-142.9969
	-95.1513
	-95151.3

	蒲城电厂
	2151.7657
	4091.3067
	27162.6058
	-2403.3099
	-463.7689
	-463768.9

	渭河二厂
	1060.93
	3400.4078
	29870.775
	-2642.925
	-303.4472
	-303447.2

	宝鸡二厂
	1965.7304
	4121.6072
	23010.2532
	-2035.9155
	119.9613
	119961.3

	杨凌电厂
	511.7717
	2460.8917
	20413.8495
	-1806.1892
	142.9308
	142930.8

	宝鸡热电厂
	207.335
	1847.4785
	14384.7
	-1272.7384
	367.4051
	367405.1

	略阳二厂
	862.2001
	1559.0601
	15115.815
	-1337.4265
	-640.5665
	-640566.5

	户县二厂
	265
	673.9846
	17582.004
	-1555.6315
	-1146.6469
	-1146646.9

	灞桥电厂（大机主业）
	1157.8439
	2287.518
	28407.06
	-2513.4175
	-1383.7434
	-1383743.4

	新元洁能电厂
	216.8317
	2040.0142
	17889.63
	-1582.8498
	240.3327
	240332.7

	沮河电厂
	1865
	2864.2435
	15106.212
	-1336.5768
	-337.3333
	-337333.3

	郭家湾电厂
	383.4882
	2749.3906
	14962.464
	-1323.8582
	1042.0442
	1042044.2

	渭河热电厂
	364.2
	1495.9315
	13367.4156
	-1182.7305
	-50.999
	-50999

	清水川电厂
	2311.4354
	3550.7364
	21688.92
	-1919.0057
	-679.7047
	-679704.7

	瑶池电厂
	400
	1614.5054
	9429.75
	-834.3313
	380.1741
	380174.1

	上河电厂
	0.9675
	0
	2381.28
	-210.6924
	-211.6599
	-211659.9

	黄陵热电厂
	4.5695
	0
	2639.428
	-233.5329
	-238.1024
	-238102.4

	神华电厂
	30.9866
	0
	6343.436
	-561.2585
	-592.2451
	-592245.1

	未来能源电厂公网
	104.173
	0
	1590.528
	-140.7277
	-244.9007
	-244900.7

	朱盖塔电厂
	6.8343
	0
	2621.252
	-231.9248
	-238.7591
	-238759.1

	西郊热电厂
	143.9014
	205
	2683.824
	-237.461
	-176.3624
	-176362.4

	莱德华盛电厂
	10.3642
	0
	2495.724
	-220.8182
	-231.1824
	-231182.4

	神木亿通电厂
	12.9069
	0
	3547.83
	-313.9071
	-326.814
	-326814

	江泰电厂
	20.9677
	0
	1689.534
	-149.4876
	-170.4553
	-170455.3

	新晨电厂
	2.743
	0
	1469.37
	-130.0078
	-132.7508
	-132750.8

	神木汇能电厂
	11.2318
	0
	1629.232
	-144.1522
	-155.384
	-155384

	新力电厂
	204.9708
	620
	2025.843
	-179.2438
	235.7854
	235785.4

	神木顺德电厂
	16.3689
	0
	1767.29
	-156.3674
	-172.7363
	-172736.3

	双翼电厂
	6.1849
	0
	1828.344
	-161.7694
	-167.9543
	-167954.3

	兴化电厂
	0.0746
	17.5
	36.6
	-3.2383
	14.1871
	14187.1

	腾远电厂
	35.4615
	0
	1757.316
	-155.4849
	-190.9464
	-190946.4

	中煤榆横电厂
	37.7237
	0
	13.2
	-1.1679
	-38.8916
	-38891.6

	神木化工
	76.4614
	0
	1140.75
	-100.932
	-177.3934
	-177393.4

	西峰电厂
	18.9552
	0
	45.21
	-4.0001
	-22.9553
	-22955.3

	神木同得利
	6.576
	0
	12.32
	-1.0901
	-7.6661
	-7666.1

	蜀河水电站
	0
	1513.92
	15707.175
	-1389.7492
	124.1708
	124170.8

	喜河电厂
	0
	1733.6
	11559.636
	-1022.7806
	710.8194
	710819.4

	石泉电厂
	10
	325
	10581.5556
	-936.2414
	-621.2414
	-621241.4

	石泉有限
	0
	295
	4534.9524
	-401.2463
	-106.2463
	-106246.3

	岚河电厂
	0
	475
	5775.044
	-510.9679
	-35.9679
	-35967.9

	二郎坝电厂
	0
	0
	3356.652
	-296.9919
	-296.9919
	-296991.9

	安康小机
	0
	500
	3178.032
	-281.1879
	218.8121
	218812.1

	泥坪电厂
	0
	0
	922.636
	-81.6336
	-81.6336
	-81633.6

	白土岭水电厂
	0
	0
	3245
	-287.1131
	-287.1131
	-287113.1

	安宁渡水电厂
	0
	0
	1241.284
	-109.8271
	-109.8271
	-109827.1

	巨亭水电厂
	3.2
	0
	672.672
	-59.5171
	-62.7171
	-62717.1

	沈口子风电场
	116.433
	0
	4633.2613
	-409.9446
	-526.3776
	-526377.6

	华能靖边风电场
	26.677
	0
	2834.12
	-250.759
	-277.436
	-277436

	国电吉山梁风电场
	27.003
	0
	1887.996
	-167.0473
	-194.0503
	-194050.3

	国电龙源观日台风电场
	87.378
	0
	2792.1459
	-247.0452
	-334.4232
	-334423.2

	乔岔滩风电场
	38.398
	0
	1128.16
	-99.818
	-138.216
	-138216

	定边强庄风电场
	152.07
	0
	3224.1153
	-285.2653
	-437.3353
	-437335.3

	华电王渠则风电场
	50.602
	0
	903.76
	-79.9634
	-130.5654
	-130565.4

	中电投李家梁风电场
	38.201
	0
	1145.1
	-101.3169
	-139.5179
	-139517.9

	国电龙源高家沟风电场
	70.396
	0
	1529.528
	-135.3305
	-205.7265
	-205726.5

	龙源周湾风电场
	52.985
	0
	814.44
	-72.0605
	-125.0455
	-125045.5

	国华云梦风电场
	41.303
	0
	232.32
	-20.5554
	-61.8584
	-61858.4

	界头庙风电场
	53.893
	0
	609.51
	-53.9286
	-107.8216
	-107821.6

	白天赐风电场
	13.085
	0
	493.68
	-43.6801
	-56.7651
	-56765.1

	大唐元梁山风电场
	7.583
	0
	485.76
	-42.9794
	-50.5624
	-50562.4

	狄青塬风电场
	49.107
	0
	742.83
	-65.7246
	-114.8316
	-114831.6

	鲁能靖边风电场
	26.552
	0
	516.296
	-45.6812
	-72.2332
	-72233.2

	协合光伏电站
	0
	0
	2148.96
	-190.137
	-190.137
	-190137

	刀兔光伏电站
	8.13
	0
	2389.2
	-211.3931
	-219.5231
	-219523.1

	郭家坡光伏电站
	30
	0
	1225.224
	-108.4061
	-138.4061
	-138406.1

	晶登光伏电站
	61.84
	0
	996.7008
	-88.1867
	-150.0267
	-150026.7

	关村光伏电站
	67.48
	0
	1173.9658
	-103.8709
	-171.3509
	-171350.9

	明城光伏电站
	60.68
	0
	1201.2
	-106.2805
	-166.9605
	-166960.5

	晶普光伏电站
	0
	0
	1101.936
	-97.4978
	-97.4978
	-97497.8

	晶合光伏电站
	58.4
	0
	1196.8
	-105.8912
	-164.2912
	-164291.2

	华能龙洲光伏电站
	40.35
	0
	1080.359
	-95.5887
	-135.9387
	-135938.7

	李家塔光伏电站
	11.57
	0
	335.456
	-29.6807
	-41.2507
	-41250.7

	槐林光伏电站
	15.68
	0
	366.3
	-32.4097
	-48.0897
	-48089.7

	井溢光伏电站
	0
	0
	470.382
	-41.6188
	-41.6188
	-41618.8

	任圈光伏电站
	14.75
	0
	616.611
	-54.5569
	-69.3069
	-69306.9

	旭源光伏电站
	0.42
	0
	574.0749
	-50.7934
	-51.2134
	-51213.4

	平元光伏电站
	13.98
	0
	675.7933
	-59.7933
	-73.7733
	-73773.3

	平西光伏电站
	24.8
	0
	665.3997
	-58.8736
	-83.6736
	-83673.6

	鸽子畔光伏电站
	17.41
	0
	610.28
	-53.9967
	-71.4067
	-71406.7

	绿源光伏电站
	27.62
	0
	649.7194
	-57.4863
	-85.1063
	-85106.3

	凤式塬光伏电站
	13.99
	0
	326.392
	-28.8787
	-42.8687
	-42868.7

	界口墩光伏电站
	7.42
	0
	407.88
	-36.0887
	-43.5087
	-43508.7

	枣刺梁光伏电站
	55.65
	0
	516.23
	-45.6753
	-101.3253
	-101325.3

	上欠井光伏电站
	21.8
	0
	457.836
	-40.5087
	-62.3087
	-62308.7

	正信光伏电站
	86.14
	0
	303.5454
	-26.8573
	-112.9973
	-112997.3

	景福山光伏电站
	9.03
	0
	145.712
	-12.8924
	-21.9224
	-21922.4

	万和顺光伏电站
	32.78
	0
	378.9843
	-33.532
	-66.312
	-66312

	晶阳光伏电站
	28.02
	0
	352.8474
	-31.2195
	-59.2395
	-59239.5

	贾家梁光伏电站
	17.39
	0
	525.976
	-46.5376
	-63.9276
	-63927.6

	国华小河光伏电站
	13.01
	0
	226.7297
	-20.0607
	-33.0707
	-33070.7

	望鲁台光伏电站
	11.41
	0
	153.1495
	-13.5505
	-24.9605
	-24960.5

	义井庄光伏电站
	15.15
	0
	154.77
	-13.6938
	-28.8438
	-28843.8

	中节能许庄光伏电站
	0
	0
	202.832
	-17.9463
	-17.9463
	-17946.3

	九里滩光伏电站
	46.47
	0
	249.9228
	-22.1128
	-68.5828
	-68582.8

	中久光伏电站
	5.07
	0
	275.3783
	-24.3651
	-29.4351
	-29435.1

	昌益光伏电站
	9.07
	0
	287.2274
	-25.4135
	-34.4835
	-34483.5

	长胜采光伏电站
	8.43
	0
	194.572
	-17.2155
	-25.6455
	-25645.5

	泽渠光伏电站
	3.46
	0
	196.168
	-17.3567
	-20.8167
	-20816.7

	苑新光伏电站
	2.35
	0
	236.88
	-20.9588
	-23.3088
	-23308.8

	岩渠光伏电站
	4.67
	0
	257.32
	-22.7673
	-27.4373
	-27437.3

	讨素海光伏电站
	0
	0
	198.24
	-17.54
	-17.54
	-17540

	海胜光伏电站
	1.54
	0
	246.498
	-21.8098
	-23.3498
	-23349.8

	国泰光伏电站
	2.97
	0
	283.374
	-25.0725
	-28.0425
	-28042.5

	古塔光伏电站
	2.6
	0
	150.864
	-13.3482
	-15.9482
	-15948.2

	蒲城永丰光伏电站
	0
	0
	88.98
	-7.8728
	-7.8728
	-7872.8

	华电靖边光伏电站
	1.66
	0
	65.8943
	-5.8302
	-7.4902
	-7490.2

	国电芦河光伏电站
	7.02
	0
	59.9292
	-5.3025
	-12.3225
	-12322.5

	合计
	21170.7412
	78269.086
	645334.9339
	-57098.3447
	0
	0

注：兑现分=补偿分-考核分+分摊分，兑现奖励金额=兑现分×1000（单位：元）

—1—